Matricula
2013.1.03.007

2014.1.03.022
2013.1.03.036
2015.1.18.042
2015.1.18.012
2014.1.18.004
2015.1.18.014
2013.1.18.016
2015.1.18.019

2014.1.18.029
2015.1.18.027
2015.1.18.039
2015.1.18.010
2013.1.03.040
2013.1.03.001
2010.1.03.010
2012.1.03.037
2014.1.03.022
2014.1.03.027
2014.1.03.041
2013.1.03.032
2013.1.03.036
2009.1.18.009
2013.1.18.016
2014.1.18.035
2012.1.18.004
2013.1.18.002
2013.1.18.008
2012.1.18.009
2013.1.18.013
2009.1.18.009
2012.1.18.011
2011.1.18.006
2013.1.18.030
2011.1.18.020
2014.1.18.005
2013.1.18.018
2013.1.18.021
2013.1.18.025
2014.1.18.023
2014.1.18.025
2013.1.18.005
2014.1.18.004
2013.1.18.015
2013.1.18.016
2014.1.18.013
2014.1.18.016

2011.1.18.003
2013.1.18.004
2013.1.18.013
2012.1.18.009
2014.1.18.016
2013.1.18.028
2011.1.18.044
2013.1.18.033

2013.1.18.049

2013.1.18.017
2014.1.18.050
2013.1.18.024
2013.1.18.034

2013.1.18.036

2014.1.42.046
2014.1.42.067
2014.1.42.048
2014.1.42.066
2014.1.42.059
2014.1.42.025
2016.2.42.001
2014.1.42.048
2014.1.42.058
2014.1.42.065
2014.1.42.061
2014.1.42.030
2012.1.18.011
2014.1.18.009
2013.1.18.021
2014.1.18.011
2014.1.18.013
2014.1.18.023
2014.1.18.024
2015.1.42.063
2015.1.42.003
2015.1.42.068
2015.1.42.013
2015.1.42.073
2015.1.42.047
2015.1.42.086
2015.1.42.016
2015.1.42.080
2015.1.42.049
2015.1.42.026
2015.1.42.029

2012.1.03.020
2014.1.03.022
2014.1.03.023
2014.1.03.030
2014.1.03.041
2013.1.03.026

Curso
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia

Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia

Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem

Codigo da Disciplina
DEO1
DEO1
DEO1
DEO1
DE46
DE46
DE46

RESULTADO MONITORIA 2017/1 - ESCOLA DE ENFERMAGEM

Disciplina

Administracdo em Enfermagem |
Administracdo em Enfermagem |
Administracdo em Enfermagem |
Administracdo em Enfermagem |
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Cinesiologia e Biomecanica
Enfermagem na Saude da Mulher |
Enfermagem na Satde da Mulher |
Enfermagem na Saude da Mulher |
Enfermagem na Satde da Mulher |
Enfermagem na Saude da Mulher |
Enfermagem na Satde da Mulher |
Enfermagem na Satde da Mulher |
Enfermagem Neonatal e Pediatrica
Enfermagem Neonatal e Pediatrica

Exame Diagnéstico por Imagem em Fisioterapia
Exame Diagnostico por Imagem em Fisioterapia
Exame Diagnostico por Imagem em Fisioterapia

Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Gerontologia e Geriatria
Fisioterapia em Hidroterapia

Fisioterapia em Hidroterapia

Fisioterapia em Hidroterapia

Fisioterapia em Hidroterapia

Fisioterapia em Hidroterapia

Fisioterapia em Hidroterapia

Fisioterapia em Pneumologia |

Fisioterapia em Pneumologia |

Fisioterapia em Pneumologia |

Fisioterapia em Pneumologia |

Fisioterapia em Pneumologia |

Fisioterapia em Pneumologia |

Fisioterapia em Pneumologia |

Fisioterapia Pediatrica Il

Fisioterapia Pediatrica Il

Fisioterapia Pediatrica Il

Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional |
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional |
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional |
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional |
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional |
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional Il
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional Il
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional Il
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional Il
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional Il
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional Il
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional Il
Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional Il

Habilidades, Comunicac&o e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicac&o e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicac&o e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicacéo e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicac&o e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicac&o e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicac&o e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicacéo e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicacéo e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicac&o e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicac&o e Humanidades em Medicina V:
Habilidades, Comunicac&o e Humanidades em Medicina V:

Bases da técnica cirtirgica
Bases da técnica cirtirgica
Bases da técnica cirtirgica
Bases da técnica cirtirgica
Bases da técnica cirtirgica
Bases da técnica cirtirgica
Bases da técnica cirtirgica
Semiologia Médica |
Semiologia Médica |
Semiologia Médica |
Semiologia Médica |
Semiologia Médica |

Introducéo ao Estudo do Movimento e Desenvolvimento Humano
Introducéo ao Estudo do Movimento e Desenvolvimento Humano
Introducéo ao Estudo do Movimento e Desenvolvimento Humano
Introducéo ao Estudo do Movimento e Desenvolvimento Humano
Introducéo ao Estudo do Movimento e Desenvolvimento Humano
Introducéo ao Estudo do Movimento e Desenvolvimento Humano
Introducéo ao Estudo do Movimento e Desenvolvimento Humano

ério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Laboratério de Habilidades e Comunicacéo Il
Semiotécnica Il
Semiotécnica Il
Semiotécnica Il
Semiotécnica Il
Semiotécnica Il
Semiotécnica Il

Orientador

Zélia Marilda Rodrigues Resck
Zélia Marilda Rodrigues Resck
Zélia Marilda Rodrigues Resck
Zélia Marilda Rodrigues Resck
Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Ricardo da Silva Alves

Christianne Alves Pereira Calheiros
Christianne Alves Pereira Calheiros
Christianne Alves Pereira Calheiros
Christianne Alves Pereira Calheiros
Christianne Alves Pereira Calheiros
Christianne Alves Pereira Calheiros
Christianne Alves Pereira Calheiros
Soraia Matilde Marques Buchhorn
Soraia Matilde Marques Buchhorn
Leonardo César Carvalho
Leonardo César Carvalho
Leonardo César Carvalho

Daniele Sirineu Pereira

Daniele Sirineu Pereira

Daniele Sirineu Pereira

Daniele Sirineu Pereira

Daniele Sirineu Pereira

Daniele Sirineu Pereira

Daniele Sirineu Pereira

Daniele Sirineu Pereira

Daniele Sirineu Pereira

Daniele Sirineu Pereira

Andreia Maria Silva

Andreia Maria Silva

Andreia Maria Silva

Andreia Maria Silva

Andreia Maria Silva

Andreia Maria Silva

Carmélia Bomfim Jacé Rocha
Carmélia Bomfim Jacé Rocha
Carmélia Bomfim Jacé Rocha
Carmélia Bomfim Jacé Rocha
Carmélia Bomfim Jacé Rocha
Carmélia Bomfim Jacé Rocha
Carmélia Bomfim Jacé Rocha
Tereza Cristina Carbonari de Faria
Tereza Cristina Carbonari de Faria
Tereza Cristina Carbonari de Faria
Adriano Prado Simao

Adriano Prado Simao

Adriano Prado Simao

Adriano Prado Simao

Adriano Prado Simao

Denise Hollanda lunes

Denise Hollanda lunes

Denise Hollanda lunes

Denise Hollanda lunes

Denise Hollanda lunes

Denise Hollanda lunes

Denise Hollanda lunes

Denise Hollanda lunes

Flavia Beatriz de Andrade Oliveira Ribeiro
Flavia Beatriz de Andrade Oliveira Ribeiro
Flavia Beatriz de Andrade Oliveira Ribeiro
Flavia Beatriz de Andrade Oliveira Ribeiro
Flavia Beatriz de Andrade Oliveira Ribeiro
Flavia Beatriz de Andrade Oliveira Ribeiro
Flavia Beatriz de Andrade Oliveira Ribeiro
Cristiane Mendes da Silva
Cristiane Mendes da Silva
Cristiane Mendes da Silva
Cristiane Mendes da Silva
Cristiane Mendes da Silva

Tereza Cristina Carbonari de Faria
Tereza Cristina Carbonari de Faria
Tereza Cristina Carbonari de Faria
Tereza Cristina Carbonari de Faria
Tereza Cristina Carbonari de Faria
Tereza Cristina Carbonari de Faria
Tereza Cristina Carbonari de Faria
Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Rogerio Silva Lima

Erika de Cassia Lopes Chaves
Erika de Cassia Lopes Chaves
Erika de Cassia Lopes Chaves
Erika de Cassia Lopes Chaves
Erika de Cassia Lopes Chaves
Erika de Cassia Lopes Chaves

Situacao
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Reprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Ausente
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Ausente
Reprovado
Aprovado
Classificado
Ausente
Reprovado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Reprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Classificado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Reprovado
Ausente
Ausente
Aprovado
Ausente
Reprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Reprovado
Ausente
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Aprovado
Aprovado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Reprovado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Ausente
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Aprovado
Classificado
Ausente
Reprovado
Reprovado
Ausente
Classificado
Aprovado
Ausente
Ausente
Aprovado
Aprovado
Ausente
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Bolsista
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Néo
Néo
Néo
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Néo
Néo
Néo
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao

Nota
10.0
9.0
0.0
9.8
6.32

7.76
72

5.76
4.65
5.54

4.88
6.54

8.5
9.0

9.5
0.0

3.0
8.5
7.0

0.0

8.75
7.75

45

75
8.0
6.0

3.0
5.0

5.0

75

0.0
7.0

6.0
75
6.0

0.0

6.8
4.7
6.0

9.5
8.5
7.55
10.0

7.53

0.0
7.19
8.41
7.4
8.25
7.64
7.44
6.1
7.77
9.3

6.5
6.25

4.25
5.25

6.05
8.65

7.25
9.0



